
 
 
 

Espedalen sti- og løypelag  
 - for tur og skiglede i Espedalen! 

Adresse: Espedalen sti- og løypelag,  
c/o Skåbu regnskap,  
Skåbuvegen 2771, 2643 Skåbu 

Internett:  www.esll.no  
Facebook:  Espedalen sti- og løypelag.  
E-post:  post@esll.no  

 
 
          November 2023 
 

Kjære medlemmer, hytteeiere og grunneiere i Espedalen!  
 
Takk til dere som støttet arbeidet vårt med stier og løyper sist vinter. Vi håper at dere, og enda flere, 
vil støtte oss i år. Foregående vinter var snørik og fin – dette ga oss fine skiforhold, men også økte 
kostnader til oppkjøring av løypene. Vi håper på like gode forhold kommende vinter, men er da 
avhengig av god økonomisk støtte fra flest mulig. 
 For 2023 planlegger ESLL: 

 

 Oppkjøring av skispor innenfor vårt ansvarsområde, innenfor de budsjettene vi har til 
rådighet.  Se skisporet.no. 

 Fortsatt ettersyn og ev. ny skilting av turstier og løyper. Dette inkluderer også rydding og 
merking. Jobben med å engasjere sti-/løypefaddere fortsetter - slik at vi sikrer at stier og 
løyper holdes i orden. 

 Delta i initiativer arrangert av andre i Espedalen, for eksempel med tursti under 
sommermarkedet på butikken.  

 På vår nettside www.esll.no, finner dere informasjon om hva som skjer i Espedalen, hva ESLL 
gjør, informasjon om sti- og løypekart, løypekjøring, turtips og litt om Espedalens historie. 

 Vi informerer også om arbeidet vårt på Facebooksiden ”Espedalen Sti- og løypelag”. 
 

For å redusere kostnader og gjøre det lettere å holde kontakt med medlemmer og andre, både 
hyttefolk og fastboende, ønsker vi e-postadresse til flest mulig. Vi tar gjerne tilbakemeldinger på 
arbeidet vårt og ideer til hvordan turmulighetene kan bli enda bedre. Dere som har lyst til å delta i 
styret, hjelpe til med ulike arrangementer eller på dugnad, er hjertelig velkommen til å melde fra. For 
dugnad, se https://www.esll.no/dugnad.  Vi svarer også på spørsmål på post@esll.no. Dersom dere 
har solgt eiendommen i Espedalen, vil vi sette pris på å få beskjed om nye eiere, 
www.esll.no/adresseendring, slik at vi kan kontakte dem.  

 
Vi oppfordrer alle hytte- og grunneiere til å betale medlemskontingenten på kr 1000 (pr gårds- og 
bruksnummer). Den gjør det mulig for oss å bidra til tur- og skiglede for alle som bruker Espedalen.  
 
Årsmøtet 2024 planlegges avholdt i påsken 2024, torsdag 28. mars. Nærmere informasjon om dette 
kommer på hjemmesiden og på Facebook.  
 

Med vennlig tur- og skihilsen fra alle i styret i Espedalen sti- og løypelag 
 

Rolf Hustvedt (leder) 
 

Einar Kavli    Jana Weidemann  Tore Strand     Ivar Helleberg     Georg Megrund  Inger Hegstad Krüger 

Espedalen sti- og løypelag (ESLL) skal fremme tur- og skiglede i Espedalen ved å bidra til et nett av stier og 
skiløyper og informere om fine turmuligheter. Vi samarbeider med grunneiere, og arbeidet vårt finansieres 
gjennom medlemskontingent fra grunn- og hytteeiere, støtte fra turistbedrifter, Gausdal-, og Sør-Fron 
kommuner med flere. Styrets arbeid, rydding av stier og løyper o.l. er dugnadsbasert, slik at vi kan få råd til 
mest mulig løypekjøring og andre kostnadskrevende tiltak. 
 


